

Til Erhvervsstyrelsen

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

Lito Byg Entreprise ApS

CVR-nr. 10135915

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2014

Dirigent



Navn: Ingolf Heide

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lito Byg Entreprise ApS
Frejasvej 34
4100 Ringsted

CVR-nr.: 10135915

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Hanne-Lise Heide

Anders Heide

Ingolf Heide

Dirktion

Ingolf Heide

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er udførsel af tilbygninger, renoveringer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1 t.kr. mod et overskud på 0 t.kr. i 2012, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttotab		(3.625)	(6)
Andre finansielle indtægter		5.688	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(251)</u>	<u>(4)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.812	0
Skat af ordinært resultat	1	<u>(453)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.359</u>	<u>0</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.359</u>	<u>0</u>
		<u>1.359</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		146.773	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	206
Tilgodehavender		<u>146.773</u>	<u>206</u>
Likvide beholdninger		<u>7</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>146.780</u>	<u>206</u>
Aktiver		<u><u>146.780</u></u>	<u><u>206</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overkurs ved emission		0	4
Overført overskud eller underskud		17.399	12
Egenkapital		<u>142.399</u>	<u>141</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	5
Skyldig selskabsskat		6	0
Anden gæld		0	60
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.381</u>	<u>65</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.381</u>	<u>65</u>
Passiver		<u>146.780</u>	<u>206</u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.000	12.040	141.040
Overført fra overkurs	0	(4.000)	4.000	0
Årets resultat	0	0	1.359	1.359
Egenkapital ultimo	125.000	0	17.399	142.399

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	6	0
Ændring af udskudt skat	447	0
	<u>453</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>